[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                                                                    Благовещенский поселковый Совет депутатов
Благовещенского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

    24.06.2025                                                                                            № 20
р.п. Благовещенка

 О внесении изменений в решение
 Благовещенского поселкового Совета
 депутатов Благовещенского района
 Алтайского края от 22.05.2024года № 12
«Об утверждении перечня дополнительных
 оснований признания безнадежной
 к взысканию задолженности в части сумм
 местных налогов»

В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края, Благовещенский поселковый Совет депутатов

РЕШИЛ:
   1. Внести следующие изменения в решение Благовещенского поселкового Совета депутатов Благовещенского района Алтайского края от 22.05.2024 года № 12 «Об утверждении перечня дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов».
  1.1. Пункт 7 приложения к решению Благовещенского поселкового Совета депутатов Благовещенского района Алтайского края от 22.05.2024 года № 12 «Об утверждении перечня дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов» исключить.
           2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Сборник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края» и обнародовать на информационном стенде Администрации Благовещенского поссовета, информационном стенде с. Сухой Ракит.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          Глава поссовета                                                                 С.Н. Изотов